
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

مدرسة سوران الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0883

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310883001
212310883002
212310883003
212310883004
212310883005
212310883006
212310883007
212310883008
212310883009
212310883010
212310883011
212310883012
212310883013
212310883014
212310883015
212310883016
212310883017
212310883018
212310883019
212310883020
212310883021
212310883022
212310883023
212310883024

ابراهيم عصام توفيق عيسى
احمد رمزي مولود صادق

الحسن علي أحمد محمد
حسين رائد عزالدين محمدشوقي

حسين سالار  حسن هواس
حيدر فؤاد نعمت أحمد

حيدر محمد هاشم محمد
دلشاد جعفر حسن علي كرم

رسول سلام  كمال كريم
سجاد طارق علي عباس
طه رياض أحمد محمد
عباس أرام نعمت أحمد

عباس مهدي نصرالله حسين
عبدالله محسن اسماعيل كاظم

علي حسين محمود موسى
علي حيدر قصي طالب
علي وائل مجدي موسى

علي وليد صفر قمبر
عمار حيدر مردان اسماعيل
فراس عامر خضير ظاهر

كرار سعد عبدالزهرة عبدالسادة
محمد وليد غالب خالد
محمد أياد مجيد كريم

محمد عمر محمدنوري سليمان

92
75
84
85

100
79
98
59
87
90
73
69
76
70
84
81
98
50
98
99
98
95
93

100

65
39
76
63
81
41
67
50
68
80
50
50
51

19%
71
59
91
31
84
41
80
79
68
96

42
36
74
74
78
50
50
71
58
38
42
56
50

17%
39
50

100
28
75
50
96
76
68

100

58
60
79
90
94
66
82
76
84
81
56
56
70
51
82
77

100
66
83
69
97
88
76
97

64
32
75
92
95
76
74
62
80
61
54
50
63
23
84
77

100
55
94
74
95
96
86

100

100
82
84
73

100
77
67
51
87
55
50
50
53
50
75
50
78
25
89
71
66
59
85

100

مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

472
477
548

0
438
369
464

0
0

331
363

0
0

394
567

0
523

0
532
493
476
593

0
0

78.67
79.5

91.33
0

73
61.5

77.33
0
0

55.17
60.5

0
0

65.67
94.5

0
87.17

0
88.67
82.17
79.33
98.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

مدرسة سوران الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0883

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212310883025
212310883026
212310883027
212310883028
212320883029
212320883030
212320883031
212320883032
212320883033
212320883034
212320883035
212320883036
212320883037
212320883038
212320883039
212320883040
212320883041
212320883042
212320883043
212320883044
212320883045
212320883046
212320883047
212320883048

مصطفى اردلان  مصطفى فرج
مهدي اركان أحمد مراد

يوسف جمعه يوسف وهاب
يونس عباس نصيف جاسم

أميمة  ماهر فاضل شكر
الين قاسم حسن بك مامي
جنه حمزه علي منصور

جيلان  آسو نوري حسين
حوراء هاشم علي عسكر اسماعيل

رحمه اسامة مكي مصطفى
زهراء ارام محمد عبدالله
زهراء بشار قحطان عادل

زهراء يوسف نجم نورالدين
شهد رائد جاسم محمد
عائشه ارام فؤاد جهاد

فاطمه عباس دوسه حسين
فاطمه الزهراء عامر خضير ظاهر

فرح قاسم محمد حسين
ليان سرمد حسن بك مامي

ليلى سمير علي عسكر اسماعيل
ماريا محمد رفعت خضر
ملاك  حمزه طارق محمد

منار حسين علي فرج
ناز عدنان رمضان مراد

91
93
51
86
64
98
78
79
85

100
87

100
93
96
94

100
99
94
98
73
88
94

100
98

85
68
33
64
50
75
50
75
62
83
50
93
79
87
78
98
71
51
96
70
71
88
81
80

85
79
41
78
38
80
67
94
90
90
42

100
68
65
90

100
87
42

100
50
50
84
94
70

89
90
87
95
75
86
85
94
86
95
68

100
88
93
85

100
82
56

100
80
78
96
92
87

100
95
62
96
39
87
83
96
87

100
65

100
74
83
96

100
92
75

100
59
83
92
97
91

83
74
50
92
62
81
82
84
88
96
58

100
50
62
88
90
90
53
96
66
77
91
84
79

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

533
499

0
511

0
507
445
522
498
564

0
593
452
486
531
588
521

0
590
398
447
545
548
505

88.83
83.17

0
85.17

0
84.5

74.17
87
83
94
0

98.83
75.33

81
88.5
98

86.83
0

98.33
66.33
74.5

90.83
91.33
84.17

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 3

مدرسة سوران الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0883

49

50

51

212320883049
212320883050
212320883051

نرجس عماد دارا محمد
نور سلام  حسين زبير

هاوزين شيركو محمد كريم

100
92
87

97
50
52

100
67
40

100
76
65

100
76
69

100
96
54

ناجح
ناجح
مكمل

597
457

0

99.5
76.17

0

المعدلالمجموعالنتيجه

51 28 23

المشاركين
كلي بنين بنات

37 18 19

الناجحين
كلي بنين بنات

11 7 4

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0612031
 100% 88% 76% 100% 94% 98%

 72.55%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
51 28 23

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


