

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية خانقين

اسم المدرسة مدرسة سوران الابتدائية المختلطة

0883

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	100	64	58	42	65	92	أبراهيم عصام توفيق عيسى	212310883001	1
0	0	راسب	82	32	60	36	39	75	احمد رمزي مولود صادق	212310883002	2
78.67	472	ناجح	84	75	79	74	76	84	الحسن علي أحمد محمد	212310883003	3
79.5	477	ناجح	73	92	90	74	63	85	حسين رائد عزالدين محمدشوقي	212310883004	. 4
91.33	548	ناجح	100	95	94	78	81	100	حسین سالار حسن هواس	212310883005	5
0	0	مكمل	77	76	66	50	41	79	حيدر فؤاد نعمت أحمد	212310883006	6
73	438	ناجح	67	74	82	50	67	98	حيدر محمد هاشم محمد	212310883007	7
61.5	369	ناجح	51	62	76	71	50	59	دلشاد جعفر حسن علي كرم	212310883008	8
77.33	464	ناجح	87	80	84	58	68	87	رسول سلام كمال كريم	212310883009	9
0	0	مكمل	55	61	81	38	80	90	سجاد طارق علي عباس	212310883010	10
0	0	مكمل	50	54	56	42	50	73	طه رياض أحمد محمد	212310883011	11
55.17	331	ناجح	50	50	56	56	50	69	عباس أرام نعمت أحمد	212310883012	12
60.5	363	ناجح	53	63	70	50	51	76	عباس مهدي نصر الله حسين	212310883013	13
0	0	راسب	50	23	51	17%	19%	70	عبدالله محسن اسماعيل كاظم	212310883014	. 14
0	0	مكمل	75	84	82	39	71	84	علي حسين محمود موسى	212310883015	15
65.67	394	ناجح	50	77	77	50	59	81	علي حيدر قصي طالب	212310883016	16
94.5	567	ناجح	78	100	100	100	91	98	علي وائل مجدي موسى	212310883017	17
0	0	راسب	25	55	66	28	31	50	علي وليد صفر قمبر	212310883018	18
87.17	523	ناجح	89	94	83	75	84	98	عمار حیدر مردان اسماعیل	212310883019	19
0	0	مكمل	71	74	69	50	41	99	فراس عامر خضير ظاهر	212310883020	20
88.67	532	ناجح	66	95	97	96	80	98	كرار سعد عبدالزهرة عبدالسادة	212310883021	21
82.17	493	ناجح	59	96	88	76	79	95	محمد وليد غالب خالد	212310883022	22
79.33	476	ناجح	85	86	76	68	68	93	محمد أياد مجيد كريم	212310883023	23
98.83	593	ناجح	100	100	97	100	96	100	محمد عمر محمدنوري سليمان	212310883024	. 24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة سوران الابتدائية المختلطة

0883

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
88.83	533	ناجح	83	100	89	85	85	91	مصطفى اردلان مصطفى فرج	212310883025	25
83.17	499	ناجح	74	95	90	79	68	93	مهدي اركان أحمد مراد	212310883026	26
0	0	مكمل	50	62	87	41	33	51	يوسف جمعه يوسف و هاب	212310883027	27
85.17	511	ناجح	92	96	95	78	64	86	يونس عباس نصيف جاسم	212310883028	28
0	0	مكمل	62	39	75	38	50	64	أميمة ماهر فاضل شكر	212320883029	29
84.5	507	ناجح	81	87	86	80	75	98	الين قاسم حسن بك مامي	212320883030	30
74.17	445	ناجح	82	83	85	67	50	78	جنه حمزه علي منصور	212320883031	31
87	522	ناجح	84	96	94	94	75	79	جيلان أسو نور <i>ي حسين</i>	212320883032	32
83	498	ناجح	88	87	86	90	62	85	حوراء هاشم علي عسكر اسماعيل	212320883033	33
94	564	ناجح	96	100	95	90	83	100	رحمه اسامة مكي مصطفى	212320883034	. 34
0	0	مكمل	58	65	68	42	50	87	زهراء ارام محمد عبدالله	212320883035	35
98.83	593	ناجح	100	100	100	100	93	100	زهراء بشار قحطان عادل	212320883036	36
75.33	452	ناجح	50	74	88	68	79	93	زهراء يوسف نجم نورالدين	212320883037	37
81	486	ناجح	62	83	93	65	87	96	شهد رائد جاسم محمد	212320883038	38
88.5	531	ناجح	88	96	85	90	78	94	عائشه ارام فؤاد جهاد	212320883039	39
98	588	ناجح	90	100	100	100	98	100	فاطمه عباس دوسه حسين	212320883040	40
86.83	521	ناجح	90	92	82	87	71	99	فاطمه الزهراء عامر خضير ظاهر	212320883041	41
0	0	مكمل	53	75	56	42	51	94	فرح قاسم محمد حسين	212320883042	42
98.33	590	ناجح	96	100	100	100	96	98	ليان سرمد حسن بك مامي	212320883043	43
66.33	398	ناجح	66	59	80	50	70	73	ليلى سمير علي عسكر اسماعيل	212320883044	44
74.5	447	ناجح	77	83	78	50	71	88	ماريا محمد رفعت خضر	212320883045	45
90.83	545	ناجح	91	92	96	84	88	94	ملاك حمزه طارق محمد	212320883046	46
91.33	548	ناجح	84	97	92	94	81	100	منار حسین علي فرج	21 <mark>2320883047</mark>	47
84.17	505	ناجح	79	91	87	70	80	98	ناز عدنان رمضان مراد	212320883048	48

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

0883 اسم المدرسة مدرسة سوران الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
99.5	597	ناجح	100	100	100	100	97	100	نرجس عماد دارا محمد	212320883049	49
76.17	457	ناجح	96	76	76	67	50	92	نور سلام حسین زبیر	212320883050	50
0	0	مكمل	54	69	65	40	52	87	هاوزین شیرکو محمد کریم	212320883051	51

نسبة النجاح	الر اسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
72.55%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
72.0070	3	3	0	11	7	4	37	18	19	0	0	0	51	28	23	51	28	23
					. 1 1 1.11			1 10 -1 10			7	***	- 11 - 111			1 5 21		

اللغة الانكليزية اللغة العربية الاجتماعيات العلوم الرياضيات الاسلامية الموضوع 3 0 12 6 0 عدد الراسبين نسبةالنجاح 100% 76% 100% 98% 94% 88%

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص